COMUNE DI MONTALLEG!

(Libero Consorzio Provinciale di Agri gento) £

SETTORE |
RELAZIONI CONIL CITTADINO - SERVIZ! INTERNI — SERVIZI SOCIO-
ASSISTENZIALL - SCOLASTICI - BIBLIOTECA —
SPORT E TURISMO

N 7 ﬁ Elezioni politiche del 4 marzo 2018,

AL Liquidazione fattura alla ditta Sa.lv. per fornitura materiale
tipografico e di cancelleria per I'Ufficio Elettorale Comunale.
CIG Z712290DB6.

del registro

data 29/06/20&&

L’anno _duemiladiciotto , il giorno ventinove de] mese di gingnn , il
sottoscritto  dott. Salvatore Chiara, in virty della competenza derivanteghi  dalle funzioni
dirigenziali attribuitegh dal Sindaco con Ia D.S. n. 26 de] 29/ 1272017, ai sensi dell’art. 51, comma 3
bis, della legge 8/6/1990, n 142, come recepita dalla 1.R. n. 48/1991 ;

Premesso che con la D.D. 0. 2 del 16/0 172018, come modificaia ed integrata con la .0, n.
14 del 02/02/2018, lo scrivente aveva provveduto ad approvare ii preventivo delle spese da
sostenere per le elezioni politiche del 4 marzo 2018 per un ammontare complessivo di € 17.984,66,
tra cul erano state previste, tra Je altre, quele per fa fornitura di materiale vario di tipografia ¢ di
cancelleria di facile consumo per Pimporto massime di € 450,00 IVA iaclusa:

Richiamata la D.D. n. 30 del 26/02/2018 con cui s era provveduto ad affidare alla ditta
SAIV. di Galvano Tvan & C. s.n.c., sedente in Raffadali nella via Porta Agrigento n. 137, CF e P,
IVA 01792990846, 1a fornitura di materiale vatio di tipografia e di cncelleria di facile consuma,
indispensabile per il funzionamento dellUEC per la suddetta consultazione, per I'importo
complessivo di € 450,00 VA inclusa; ‘

Vista la fattura n. 11 del 05/03/2018 dell’importe lordo di € 44847, prodotta dalla ditta
suddetta per la liquidazione del corrispettivo dovuto per la fornitura escguita: N
Vista la dichiarazione suila tracciabilith dei flussi finanziaria, resa ai sensi dellart. 3 della ¥,

i i,

legpe 136/2010; ’\\;\;\%ﬁx,\_
Dato atlo che in ordine alla presente fornitura era stato rchiesto ed ottenuto il CIG 0. %
£T712290DB6 dal portale delFAVCP, oggi ANAC: St

Dato atto della posizione regolare della ditta come da risulta dal DU RC scaricato dal portale
INPS-INAL
Verificato che la spesa di € 448,47, IVA inclusa, derivante dalla presente trova copertura
nell’impegno assunto con la assunto con la prefata DD 14/2018;
Aequisito il visto di regolaritd contabile attestante la coperiura finanziaria reso in data
odiemna ai sensi dell'art. 151 — comma 4° - del D.Legs. 18.8.2000, 1. 267 dal Respongabile del
Servizio Finanziario:

1di3




T TR TR G I

Visto Vart. 183 del 1. Lgs, 18.8.2000, n.267;

Vista la legge 8/6/1990, n. 142, come recepita dalla [..R. n, 48/1991.

Vista Ia legpe 15/5/1997, 1. 127 ¢ som.i..

DETERMINA

. Liquidare ¢ pagare, per le ragioni espresse in natrativa, la somma di € 448,474 alla ditta

SALV. di Galvano Ivan & C, sa.c., sedente in Raffadalj nella via Porta Aprigento n, 13 1, CF e

POIVA 01792990846, a saldo della fattwra n. 11 del 05/03/2018 prodotia per Ia fornitura di

materiale vario di tipografia e di cancelleria di Facile consumo, indispensabile per il

funzionamento dell'UBC in occasione defle elozioni politiche del 4 marzo 2018, di cui alla D.D.

n. 307201 8;

. Pare atto che la suddetta spesa trova copertura nell'impegno assunto con Ja DD, n. 2 del

16/01/2018, come modificata ed integrata con la ILD. n. 14 del 02/02/201 8, del corrente bilancio

esercizio 201 8;

3. Trasmettere il presents atto di Hquidazione, con tutti i relativi document glustificativi, alla ,
Prefettura di Agrigento ed al sevvizio finanziario pet i conseguenti adempimenti, ai sensi ¢ per
gh efferti detl’articolo 184 del D.gs 267/2000, autorizzandone il pagamento mediante bonifico |
sul e.c.b. IBAN nr. IT40T0880083060000000600064 indicato 1.1(3.1!&1&‘.31:1,1:"& prodotia.

Jiel Settore T
5 a3t
ot (Chiara)

/ 1\

EAtATERA VAR

&l 5 :
seale del presente atto o

Al senst detlarticolo 184, comma 4, del TUEL si Tiscontra 1 regofaritd amnsin

autorizzy Pemissions del mandato di pagansento come in esso speciticato. o
o ol ¢
A ' o !
DAt e ‘ ;{_W o d ’ a \!& ,‘H
A L I \ Lo ot g .
- E" jﬁ?%i z @f (I Besponsabile ;T Vservizio finaneiario
A ;"'3,,%"4‘ Dot !.}uzm’,/w“ & lslelicato
1& L &
ﬁw./ - }
7

MANDAT] EMESS!
Nultiigro

i

I

importo

‘ DD?‘VISHummpm,m]m del 4 marzo 2018, I..iquidaz;icnn.é:w‘:[’z-ri:t:ura alla dilta Salv. per fornitura materiale’ .
f tipogralico e di cancelleria per I'Ufficio Elettorale Comunale. CIG 791790086,
fpag. 2di 3




ATV DI GAL VANO IVAN & ¢ SNC

Cormtcilis sociale a fiscats: VA PORTA Atjmfﬁ&w'l‘u 131
Roglstra impresa di Agrigente N . N
Fartita VA & aodise fiasals: Dt Fzsan
Tobalong: 0832473430 . ahai:

- 92015 Ratfadali (Ac
Iacriziony f e A AG-1Z6485

545 [BAN 1T g T 2800 83060 DUOD 00BN 0064
Eﬂkﬁ@gruppooufmui.it - Wap:

ity TVA ¢ codice fhscale ¢l
T R901 0840

Evags i destinazione

COMUNE D] MONTALLEGRS
Corsa VITTORIO EMANUELE 50
22010 Montal) CEM {AG)

Cessionurio /) ntestaringe doe
27

COMUNE 1y MONTALLEGRO
Corso VITTOR] O EMANUELE 30

T T

.. Buantits

- _'4'.1'.‘ il
2,00 P2

20800

e

‘ R TR
{TONER LCOMP BROTEHER TN2310/2 520

% IR R 12,0100
BK |
COMPLCYRSY ANKTET RROTHER LC 6,00 P 20000 2 12,00
COMPT1631 TN TET COMP, 6,00 17 2.0000 ) 12.00
MLTIM11S CTONER COMp BAMSUNG M2072 LOG Pz 23,0000 13,04 22 200
M4 ‘
OO3B0GBMN HCONE. SO SFERR STICK Lo NERo 100 Pz f.8000 4,76 PA2 10,00
23NIK030 CARPETTL CON BLASTICO NIK BLU 25,00 1z 1,0000 000 o 20,00
TIVRE1000 : CARTNA HLEMBICT.NO 30 PZRLY 6,00 Py 14,3500 38,33 Sl 17 42,00
LOIROTCED CORRETTORE FLUIDKG 300 P2 09500 26,32 .22 . 210
FARA3Z CARTA FABRIANG COPY 2 Gt g A3 LA,00 RS 6,5026 oz : 47,54
300 P LY :
03R18TG) F']I“EMPHRAM'.‘\‘I“I.'E"H FFGRO 2,00 pz 0,1900 22 .38
LASHRCOPY A4 CCARTA FOTOCOME LABERCOPY A4 400 P2 2.8060 a2 196,42
LGB
Codice Unicg o Progett;

Condice ldentificative ¢ Gara: Z7122%0D 36

Tm_nﬂ mt;m- n
483 42

‘{ Tl xw pgenyy

T T R T

138 050372018 11.01
T [ Cadsale det travporig
_VENDITA

Porta B

Totale docomenta
‘ 148,47

Firga del cousings rin

e

Pagln. su friturs

irmn del varicre o dof eqducente

Slyengn dn

Ef&_n"é" R T Mis, flseaie N Scontring fiseule No 7
36760

Fl diity
Ausvntagioni

— ]




PUBBLICAZIONE

I sottoscritto segretario comunale, visti gli atti di uflficio e su confunme attestazione del Messo
comunale,

attesta
che il presente provvedimento é pubblicato per quindici giormi consecutivi dalla data odierna
all'Albo Pretorio online, istituito ai sensi ¢ per ghi effetti di cui all'articolo 32 della legge 18 giugno
2009, n, 69 sul sito istituzionale del Comune, e viene pubblicato per cstratto, altresi, ai sensi dell'art.
18 della L.R. n. 22/2008, come integralmente sostituito dall'art. 6 della LR, n. 11/2015.

Dalla residenza munieipale, il

1. Addetto alla pubblicazione all'albo on line

I SEGRETARIO COMUNALE

Bistremi della pubblicazione

Data

Cron.

Sezione atti per estratto

D.D. 75/18 “Blezioni pnhmhc, del 4 wmarzo 2018, Liquidazione fattura alla dita Salv. per fornitura materiale
tipografico e di cancelteria per I'Ufficio Elettorale Comunale, CIG 2712250086,
(pag, 3 e 3)




